
PROLINE

LONDRINA - PR, 12 de Fevereiro de 2021

Av . Moisés Moi.ta 78 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

CEP : 6232 0-000

rxNGUÁ - CE;

Referência : PREGÃO ELETRONICO Na 18/2020

lata de Abertura dia 02/02/2021 às 09:00

Proposta : 3096

Pre fados Senhores

Atendendo a licitação em referência lpre$entamos a tos sa propost

Condições gerais da proposta

Va].idade da Proposta: Conforme Edital.
Prazo de Entrega : Conforme Edi.tal
Pagamento : Conforme Edital

Banco (s) para depósi.to

BANCO SICOOB - Agê 4 35 5 - Conta Corrente 57 . 919-0

PROLiNE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
R EDUÀRDO BEl*JIAMIN HOSKEN. 141 - CEP : 86020-440 - CONCEICAO -- LONDRINA

Fode: {43) 3337-1830 - E-mail: comercial@modeloli.cit.com.br
C.F].P.J: 32.708.161/0001-20

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrtçãa Técnica / Observação preço Unitário R$ Total lteir R$
036

 

1.200 cx MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA.

LC01 pQllpropilena. fiZEra de retenção
bacteriológj ca "Meltblown", hipoalérgica. não
estéril, para uso épico e geral. Elástico
confeccionada para permitir o maior conforto
durante o uso. o clips praporçiona o ajuste
adequado à necessidade do 'isuárLO. Caixa com

50 unidades
[4a [ca : DE$CARBOx

22,75 7 . 300, 00

Preço Unitário: VINTE Ê DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS /
Total item: vlFITE E SETE MTL E TREZENTOS REAIS R<



PROLINE
itialeiialho$pilal8r

Valor Total da Proposta R$: 27.300,00 - VINTE E SETE MIL E TREZENTOS REAIS

Declaramos que nos sujem.taras às normas do presente Edi.tal, à Lei. Federal Bo 8.666/93 e suas alterações
como as decai.s ],ei.s, Decretos, Portarias e Reso].uções cujas as normas Incidam sobre a presente Licitação
Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de i.opostos, taxas e frete

Agradecemos a oportuna,dado e nos colocamos à di.aposição dos Senhores para di.rima.r quaisquer dúvi.das q
erem necessári.as para um melhor entendimento de

ados do responsável pela assinatura na ATÀ/CONTRATO
EDUARDC) uznaiQUZ FARIAS - RG: 7.670.231-4 ssp/PR - CPF: 032.502.999-79

comera.a]@mode]o]i.ci.t.com.br - Te].efone: (43) 3337-1830

Pág 002

bem

nossa proposta

EDUARDO HZuniQUZ FARIAS

lego : PROCURADOR

RG : 7670231-4

CPF : 032 . 502 . 999-79

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
R EDUARDO BENJAMIN HOSKEN, 141 - CEP : 86020-440 - CONCEICAO - LONDRINA

Pane: {43) 3337-1830 - E-mai.l: comera.al@modelolici.t.com.br
C. N. P. J: 32 . 708 . 161/0001-20


